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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 
30.08 2018 година, донесе  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за одредување на Проектот ,,Реконструкција на водоводни линии и атмосферска 
канализација на улици во с.Сопот,, како приоритетен проект за Општина Кавадарци 

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се одредува проектот ,, Реконструкција на водоводни линии и 
атмосферска канализација на улици во с.Сопот,, како приоритетен проект за Општина 
Кавадарци. 

 
Член 3 

Финансиските средства за учество на општината ќе се обезбедат од Буџетот на 
општина Кавадарци и ќе се однесуваат на делот од средствата за кои АФПРЗ не ги покрива. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 
30.08 2018 година, донесе  

 

 

О  Д  Л  У  К А 

За финансиски придонес на Проектот ,, Реконструкција на водоводни линии и 
атмосферска канализација на улици во с.Сопот,, 

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се обезбедуваат парични средства за учество на Општина Кавадарци-
Локална Самоуправа во проектот ,, Реконструкција на водоводни линии и атмосферска 
канализација на улици во с.Сопот,,. 

 
Член 2 

 
Вкупната проценета вредност на Проектот ,, Реконструкција на водоводни линии и 

атмосферска канализација на улици во с.Сопот,, изнесува  19 607 267 денари без  вклучен 
ддв. Средствата во износ од 19 607 267 денари ќе се обезбедат од Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2018 , а кофинансирањето на Општина Кавадарци е во 
висина од 3 529 308  денари, односно 18% од вкупниот буџет на проектот. 

Член 3 
Финансиските средства за учество на општината во висина од 18% од вкупниот буџет 

на проектот, ќе се обезбедат од Буџетот на општина Кавадарци. 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 
30.08 2018 година, донесе  
 

О  Д  Л  У  К  А 

За одредување на Проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот во с.Ваташа до 
Моклишка воденица – фаза 2 ”,  како приоритетен проект на Општина Кавадарци 

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се одредува проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот во 
с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 2” со кои општина Кавадарци аплицира во АФПЗРР 
за користење на средствата од програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 
2018 година, за мерка 323-“ Зачувување и унапредување на традиционалните вредности во 
руралните подрачја”- под мерка “Изградба и реконструкција на патна инфраструктура за 
пристапност до и околу природни знаменитости во рурални средини  вклучително и нивно 
уредување и воведување на комплементарни содржини – пешачки, велесипедски и останати 
спортски патеки и шеталишта”, како приоритетен проект. 

 
Член 2 
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Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

К А В А Д А Р Ц И                                                                Ристо Сакалиев 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 

на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 
30.08 2018 година, донесе  

 
О  Д  Л  У  К  А 

За финансиски придонес на Проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот во 
с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 2 ” 

 
Член 1 

 
Со оваа одлука се обезбедуваат парични средства за учество на Општина Кавадарци-

Локална Самоуправа во проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот во с.Ваташа 
до Моклишка воденица – фаза 2 ”. 

   
Член 2 

 
Вкупната проценета вредност на Проектот ,,Изградба на велосипедска патека од 

мостот во с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 2 ”,  изнесува  14 920 336 денари без 
вклучен ддв.  Средствата во износ од 14 920 336  денари ќе се обезбедат од Програмата за 
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финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година , а кофинансирањето на Општина 
Кавадарци е во висина од 2 685 660 денари, односно 18% од вкупниот буџет на проектот. 

Член 3 
Финансиските средства за учество на општината во висина од 18% од вкупниот буџет 

на проектот, ќе се обезбедат од Буџетот на општина Кавадарци. 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,.   
 

К А В А Д А Р Ц И                                                                     Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 131 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии 
и буџет бр.08-4760/2 од 29.08.2018 година, Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на ден  30.08.2018 година,   донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 6.000,00  денари на лицето Душко Стефанов 
ул.Бул.Моша Пијаде бр.10/2-11 од Кавадарци, за издавање книга  
“Bouquet”збирка од вински мисли, според програмата официјално обраќање 
до сите гости во “Тиквешкиот гроздобер“. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година на трансакциона  сметка: 

- Душко Стефанов ул.Бул.Моша Пијаде бр.10/2-11  транс.сметка: 

250009000049372 депонент Инвест Банка. 

Член 3 
              Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 



стр.    22     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

 

 

 



стр.    23     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  



стр.    24     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

 

 



стр.    25     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  



стр.    26     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  



стр.    27     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

SECO 

SECO

SECO 

SECO

 

О  Д  Л  У  К  А  

SECO 

SECO



стр.    28     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

SECO 

SECO



стр.    29     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  

 



стр.    30     бр.20   Службен гласник на Општина Кавадараци 31.08.2018г од. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 
30.08 2018 година, донесе  
 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Кавадарци дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот ,,Реконструкција на водоводни линии и 

атмосферска канализација на улици во с.Сопот,, 

 

Член 2 

 

 Проектот опфаќа реконструкција на водоводни повеќе линии на улиците Илинденска, 

Коле Василев, Кочо Рацин и Гоце Делчев и реконструкција на атмосферска канализација на 

улиците Коле Василев, Маршал Тито и Илинденска во село Сопот-Кавадарци. Проектот е 

проценет на 19.607.267 денари без ДДВ. 

 

Член 3 

 

Средствата во износ од 19.607.267 денари ќе се обезбедат од Програмата за 

финансиска поддршка на руралниот развој за 2018, а кофинансирањето на Општина 

Кавадарци е во висина од 3.529.308 денари, односно 18% од вкупниот буџет на проектот. 
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Член 4 

 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на донесувањето а ке се објави во „Службен 

гласник на Општина Кавадарци “. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник 
на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 
30.08 2018 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Кавадарци дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот ,,Изградба на велосипедска патека од мостот 

во с.Ваташа до Моклишка воденица – фаза 2 “. 
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Член 2 

 

 Проектот опфаќа изградба на велосипедски патеки почнувајќи од мостот во с.Ваташа 

до Воденицата во меснота Моклиште во должина од 1821 км. Предвидено е исто така да се 

направат попатни станици со поставување на урбана опрема и осветлување долж патеките во 

вкупен износ од 14 920 336 денари. 

Член 3 

 

Средствата во износ од 14 920 336  денари ќе се обезбедат од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2018 , а кофинансирањето на Општина Кавадарци е во 

висина од 2 685 660 денари, односно 18% од вкупниот буџет на проектот. 

Член 4 

 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на донесувањето а ке се објави во „Службен 

гласник на Општина Кавадарци “. 

 

К А В А Д А Р Ц И                                                                Ристо Сакалиев 
 

  

 , 
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Vrz osnova na ~len 32 stav 1 i stav 2 od Zakonot za administrativni 
slu`benici (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,48/15,154/15,05/16,142/16 ,) ~len 
20-b stav 1 alinea 3 od Zakonot za vraboteni vo javniot seкtor (,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br.27/14,199/14,27/16) , ~len 36 stav 1 to~ka 15 do Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 113 stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci 
(,,Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.8/2005), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata  odr`ana na den 30.08.2018 godina, donese 

O  D  L  U  K  A 
za davawe soglasnost na konsolidiran tekst na Godi{en Plan za vrabotuvawe vo 

Op{tina Kavadarci za 2018 godina  
 

^len 1 
 Se dava soglasnost na  konsolidiran  tekst na Godi{en Plan za vrabotuvawe vo 
Op{tina Kavadarci za 2018 godina donesen so  Odlukite za davawe na soglasnost na 
Godi{en Plan za vrabotuvawe vo Op{tina Kavadarci br.08-272/10 od 30.01.2018 
godina, br.08-3017/42 od 30.05.2018 godina i br.08-3900/36  od 18.07.2018 godina . 
 

^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se  objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci,,.  

 

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

 

, 
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К А В А Д А Р Ц И                                                                     Ристо Сакалиев
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), a soglasno Programata za aktivnostite na Op{tina 
Kavadarci vo oblasta na socijalnata za{tita za 2018 godina br.08-4875/16 od 
20.12.2017 godina i Pravilnikot za uslovite, kriteriumite i postapkata za 
dodeluvawe na ednokratna pari~na pomo{ na fizi~ki lica br.08-2068/1 od 29.04.2011 
godina i br.16-1798/1 od 30.03.2018 godina, Zapisnik od Komisijata za uvid na lice 
mesto za procena na {teta od elementarna nepogoda-poplava vo s.Vozarci br.04-4825/2 
od 29.08.2018 godina,  ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik 
na Op{tina Kavadarci” br.8/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata 

odr`  na den 30.08.2018 godina,  donese 

 
O D L U K A 

za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 
godina  

za nadomest na {teta od porojni do`dovi - poplava vo s.Vozarci na den 26.08.2018 
godina 

 
^len1 

 
So ovaa Odluka se odobruvaat finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 

Kavadarci za 2018 godina za nadomest na {teta od porojni do`dovi-poplava vo 
s.Vozarci na den 29.08.2018 godina, na slednite lica : 

 

1. Manev Bla`e na KP.br.1035 -iznos od 30.000 denari; 
2. Dimov Gi~o na KP.br.1033/1 - iznos od 27.100 denari; 
3. Manev Vasil na KP.br1031 - iznos od 4.500 denari; 
4.  Siqanov Aco na Kp.br.1023/2 - iznos od 8.600 denari; 
5. Siqanov Zoran na KP.br.1023/2 - iznos od 7.500 denari; 
6.  Manev Ivan na Kp.br.1022/1 - iznos od 18.600 denari; 
7.  Iv~ev Gerasim na Kp.br.1022/1 - iznos od 18.400 denari 
8. \or|iev Mile na KP.br.1020 - iznos od 23.000 denari; 
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9. Manev Zlatko na KP.br.1025/2 - iznos od 7.000 denari; 
 

Zapisnikot od  Komisijata za uvid na lice mesto za procena na {teta od 
elementarna nepogoda-poplava vo s.Vozarci br. 04-4825/2 od 29.08.2018 godina e 
sostaven del na ovaa Odluka. 

^len 2 

 Se zadol`uva Sektorot za finansii i buxet, da ja sprovede gorenavedenata 
Odluka i da gi isplati odobrenite finansiski sredstva na dostavenite transakciski 
smetki.  

^len  3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci,,.  

 

К А В А Д А Р Ц И                                                              Ристо Сакалиев

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.05/2002   член 3 став 3, член 10 став 1, алинеа 1 и член 44 

став 1 алинеа 1, 2, 6, 8, 9, 10 и 13 од Законот за социјалната заштита (Службен весник бр. 

79/2009) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (Службен гласник на 

Општина Кавадарци бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржана на 

ден 30.08.2018 година,  донесе  
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О  Д  Л  У   К  А 

за ослободување од плаќање на сметките за комунални услуги (снабдување со вода за 

пиење, собирање и транспорт на смет и др. комунални услуги) 

 

 

Член 1 

  Социјално загрозените семејства, врз основа на поднесено барање се ослободуват од 

плаќање на сметки за комунални услуги за период од 01.04.2017 заклучно со 01.04.2018 

година. 

 Субвенционирањето е на товар на Општина Кавадарци. 

 

 

Член 2 

 Социјално загрозени семејства се лица кои исполнуваат услови за социјална парична 

помош, постојана парична помош, паричен надоместок за помош и нега од друго лице, 

надоместок на плата за скратено работно време поради нега на дете со телесни или ментални 

пречки во развојот, додаток за глувост,  парична помош на самохран родител кој има дете со 

пречки во развојот и додаток за слепило и мобилност. 

 

Член 3 

 Барањето, заедно со соодветната документација издадена од Центарот за социјални 

работи-Кавадарци, со која го докажуват статусот од член 2 се доставува во архива на ЈП 

Комуналец Кавадарци , најкасно до 30.09.2018 година. 

 

Член 3 

 Надзор на спроведување на ова Одлука ќе врши Комисијата за финансии и буџет.  

 

  

Член 4 

 Оваа Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Кавадарци.  

 

 

 


